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om 15de Lønningsklasse som Bundklasse eller Avancements- 
klasse, at der snarere er Anledning til ekstraordinært at hjælpe 
paa disse Klassers Forhold.« 

Mindretallet udviklede dernæst, at hvis man vilde fremme 
Lovforslaget, kunde man ikke undgaa at tage Hensyn til 
andre af de indkomne Henvendelser fra Tjenestemands- 
grupper og da maatte tage samtlige disse under velvillig 
Overvejelse. Mindretallet kom nærmere ind paa flere af 
disse, som kunde have været imødekommet paa den for 
Tiden til Behandling i Lønningsudvalget værende Nor- 
meringslov. Mindretallet udtalte: »Beklageligvis er dette 
afvist af Regeringen. Overfor andre af Henvendelserne 
(Statsbanernes Tegneres og Styrmænds) har Mindretallet 
været i den vanskelige Stilling at staa overfor en modvillig 
Regering, som ikke vil tage Spørgsmaalene op til Løsning, 
og uden hvis Medvirken til den rigtigste Løsning et Rigs- 
dagsudvalg ikke kan stille noget Forslag, idet man ikke uden 
en saadan Medvirken vil kunne afgøre, hvorvidt en Avance- 
mentsstilling eller et Løntillæg til at bøde paa de daarlige 
Avancementsforhold vilde være den tjenligste Løsning. 
Under disse Omstændigheder har Mindretallet maattet afstaa 
fra at stille positive Forslag for disse Stillingers Vedkom- 
mende, og man skal kun udtale som sin Opfattelse, at de 
vanskelige Avancementsforhold her gør en Indgriben lige 
saa rimelig som for Assistenternes Vedkommende. De 14 
Tjenestemandsorganisationers Henvendelse derimod om et 
Trøsttillæg til deres Assistent1dasser har man ikke haft 
Betænkelighed ved at imødekomme som en rimelig Ordning«, 
og Mindretallet stillede i den Hensigt Ændringsforslag om 

* Indsættelse af en ny Paragraf, hvori fastsættes et Løntillæg 
paa 240 Kr. efter 16 Aars Tjeneste som Assistent, gældende 
for Assistenter under en Række Institutioner, hvilket For- 
slags Vedtagelse efter det oplyste vilde medføre en Udgifts- 
forøgelse af ca. 5 000 Kr. aarlig. Desuden stillede Mindre- 
tallet et Ændringsforslag om, at der gives Tjenestemændene 
af Funlctionærklasserne i Told- og Trafiketaterne et aarligt 
Tillæg paa 120 Kr., naar de har gjort Tjeneste i 25 Aar i 
15de eller 16de Lønningsldasse uden at have opnaaet Avance- 
ment ud over disse Klasser. Mindretallet udtalte herom: 
»Ændringsforslaget er overensstemmende med den fra Stats- 
tjenestemændenes Centralorganisation (Funktionærklasserne) 
som Bilag 2 optrykte Henvendelse til Udvalget, og Lønnings- 
raadet har, som det fremgaar af Bilag 1, efter at have fremsat 
tilsvarende Betragtninger som fremsat overfor Spørgsmaalet 
om Overassistentstillingens Oprettelse udtalt,, at Forslaget 
ikke i lønningsteknisk Henseende giver Anledning til nogen 
"Bemærkning. 
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